
UCHWAŁA NR XXVI/167/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/6/10 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody, źródeł z których dochody są gromadzone na 

rachunku, przeznaczenia dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr II/6/10 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody, źródeł z których dochody są gromadzone na rachunku, 
przeznaczenia dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: F60F576F-C001-4233-AC83-E6A2DD81821A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przekształceniem Zespołu Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie w Szkołę Podstawową
nie planuje się gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku dochodów. Wszelkie uzyskane dochody
wymienione w § 2 uchylanej uchwały gromadzone będą w budżecie gminy.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: F60F576F-C001-4233-AC83-E6A2DD81821A. Uchwalony Strona 1




